

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

TSS GmbH
Truck Service Sinzig
Kölner Straße 43
53489 Sinzig

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502309
Kundennr.: 56469
Datum: 19. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210502624 vom 19.05.2021; Ihre Referenznr.: 253729;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90070		Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	STCK	9,75	19,50
2	90172		Knott Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,85 kg	2	STCK	82,07	164,14
3	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	STCK	9,75	19,50
4			*** Rückstand aus Auftrag: DA210010615 *** Ihre Belegnr.: WA 17.05.2021				
5	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	9,50	9,50
6	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							227,54
19% MwSt.							43,23
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							270,77

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,860



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210502309

Lief. an Adresse

TSS GmbH
Truck Service Sinzig
Kölner Straße 43
53489 Sinzig
Deutschland